
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 183 DATA 17-11-2020

OGGETTO:   EVENTI DELLE MERAVIGLIE REGIONE LAZIO ANNO
2020. "IL BORGO DELLE MERAVIGLIE" APPROVAZIONE
RENDICONTAZIONE SPESE.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio;
VISTO Che il bilancio di previsione è stato approvato con deliberazione di Consiglio

Comunale n. 14 del 01.06.2020;
RICHIAMATA la determinazione della Regione Lazio n. G07829 del 03/07/2020

recante come oggetto: “Attuazione della DGR 400 del 26.06.2020 – “Eventi delle
Meraviglie”. Contributi per la realizzazione di eventi, feste e manifestazioni e iniziative
turistico-culturali nei Comuni del Lazio nel 2020.” – AVVISO PUBBLICO”;
CONSIDERATO CHE con deliberazione di Giunta Municipale n. 56/2020 questo Ente

ha manifestato interesse per gli eventi di cui alla determinazione regionale presentando il
progetto intitolato “Il borgo delle meraviglie” per un importo di € 5.600,00 pari al 70% del
costo complessivo del progetto, inviando l’istanza con nota protocollata al n. 2806 del
23.7.2020;
CONSIDERATO CHE con determinazione n. 126 del 12.08.2020 veniva affidata

l’organizzazione generale del progetto a STUDIO EVENTO srl di Rieti;
CONSIDERATO CHE con deliberazione di G.M. n. 63 del 19.8.2020 veniva

autorizzata l’anticipazione di cassa per € 5.600,00;
RICHIAMATO il provvedimento di liquidazione n. 48 del 05.10.2020 con il quale si

procedeva alla liquidazione del servizio svolto da STUDIO EVENTO srl di Rieti;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA
Per le causali in narrativa



Di approvare, come approva, la rendicontazione della spesa della manifestazione “IL-
BORGO DELLE MERAVIGLIE” nell’ambito dell’Avviso pubblico degli EVENTI DELLE
MERAVIGLIE ANNO 2020, come da schema allegato.

Di provvedere all’invio alla Regione Lazio mediante pec-
agenziaturismo@regione.lazio.legalmail.it  della documentazione relativa al rendiconto.

Lì, 17-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)

mailto:agenziaturismo@regione.lazio.legalmail.it
mailto:agenziaturismo@regione.lazio.legalmail.it


E’ copia conforme all’originale

Lì, 17-11-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   18-11-2020                numero di pubblicazione 395

            IL MESSO COMUNALE


